A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/724/2024/3172/12165/407

Lot 407

L'abattage des bois de plus de 100 cm a 1,5m est suspendu du Ter avril au 30 juin (biodiversité); Calcul volume : Hrec
décroissance.

Nombre d'arbres total 97 -
Volume grumes 82,427 | m?
Volume houppiers 2,000 m?3
Volume total 84,427 | m3
Cube moyen 850 dm?
Circonférence moyenne 116,959 cm
Surface de coupe 6,385 ha
Contact DESHAYES Didier, 047778 1546 = -
Triage Triage De Soye | -
Propriétaire Floreffe Cne | -
Lieu(x)-dit(s) FORRIERE STE AGATHE -cpe 15 -
Vente Vente communale + CPAS du Cantonnement de Namur | -

Jeudi 17 octobre 2024 a 09:30
Pavillon du Parc des Générations - rue du Voisin - 5060 SAMBREVILLE

TVA 2% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477 78 15 46
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12165
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=pavillon-du-parc-des-generations-rue-du-voisin-5060-sambreville

Cat.(cm)

65

75
85

95

95
105

115

125
135

145

155

165

Total grumes

Houppiers/Taillis

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

18

25

17

12

87

Vol.(m3)

0,442

32,296

39,075

5,871

77,684

Erable Sycomore
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

3

Vol.(m3)

2,784

2,784

2,000

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,234
1

0,170
2
1

0,985
1

0,570
7 1,959



