

RW/724/2024/3172/12165/407

## Lot 407

L'abattage des bois de plus de 100 cm à 1,5m est suspendu du 1er avril au 30 juin (biodiversité); Calcul volume : Hrec décroissance.

Nombre d'arbres total	97		
Volume grumes	82,427	m³	
Volume houppiers	2,000	m³	
Volume total	84,427	m³	
Cube moyen	850	dm³	
Circonférence moyenne	116,959		
Surface de coupe	6,385	ha	
Contact	DESHAYES Didier, 0477 78 15 46		
Triage	Triage De Soye		
Propriétaire	Floreffe Cne		
Lieu(x)-dit(s)	FORRIERE STE AGATHE - cpe 15		
Vente	Vente communale + CPAS du Cantonnement de Namu Jeudi 17 octobre 2024 à 09:30 Pavillon du Parc des Générations - rue du Voisin - 5060 SAMBREVILLE		
TVA	2 %		
Certification PEFC	Oui		

	Pin Sylvestre  Amélioration  Normal  Normal	Erable Sycomore  Amélioration  Normal  Normal	Chêne Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	-	-	2
			0,234
65	-	-	1
			0,170
75	-	-	2
85	1	-	-
95	-	-	1
	0,442		0,985
95	5	-	-
105	18	-	1
115	25	-	-
	32,296		0,570
125	17	-	-
135	12	3	-
145	6	-	-
	39,075	2,784	
155	2	-	-
165	1	-	-
	5,871		
Total grumes	87 77,684	3 2,784	7 1,959
Houppiers/Taillis	-	- 2,000	-